Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

 31 июля 2017 г.  № 233

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 22

декабря 2014 года № 528

В целях повышения эффективности реализации программы «Развитие

молодёжной политики, физической культуры и спорта в Ивнянском районе на

2015-2020 годы» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 22 декабря 2014 года № 528 «Развитие молодёжной

политики, физической культуры и спорта в Ивнянском районе на 2015-2020

годы» следующие изменения:

- в пункте 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района

«Развитие молодёжной политики, физической культуры и спорта в Ивнянском

районе на 2015-2020 годы» цифру «9864» заменить на цифру «9368», цифру

«11244» заменить на цифру «9368», строку «2017 год – 1644 тыс. рублей»

заменить на строку «2017 год – 1520 тыс. рублей», строку «2018 год – 1644

тыс. рублей» заменить на строку «2018 год – 1520 тыс. рублей», строку «2019

год – 1644 тыс. рублей» заменить на строку «2019 год – 1520 тыс. рублей»,

строку «2020 год – 1644 тыс. рублей» заменить на строку «2020 год – 1520 тыс.

рублей»;
- в разделе 5 муниципальной программы таблицу № 1 изложить в

редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- в Паспорте подпрограммы 1 в пункте 6 цифры «2790» заменить на

цифры «2610», строку «2017 год – 465 тыс. рублей» заменить на строку «2017

год – 420 тыс. рублей», строку «2018 год – 465 тыс. рублей» заменить на строку

«2018 год – 420 тыс. рублей», строку «2019 год – 465 тыс. рублей» заменить

на строку «2019 год – 420 тыс. рублей», строку «2020 год – 465 тыс. рублей»

заменить на строку «2020 год – 420 тыс. рублей»;

2

- в разделе 4 подпрограммы 1 цифры «2790» заменить на цифры «2610»,

строку «2017 год – 465 тыс. рублей» заменить на строку «2017 год – 420 тыс.

рублей», строку «2018 год – 465 тыс. рублей» заменить на строку «2018 год –

420 тыс. рублей», строку «2019 год – 465 тыс. рублей» заменить на строку

«2019 год – 420 тыс. рублей», строку «2020 год – 465 тыс. рублей» заменить

на строку «2020 год – 420 тыс. рублей»;

- в Паспорте подпрограммы 2 в пункте 6 цифры «7074» заменить на

цифры «6758», строку «2017 год – 1179 тыс. рублей» заменить на строку «2017

год – 1100 тыс. рублей», строку «2018 год – 1179 тыс. рублей» заменить на

строку «2018 год – 1100 тыс. рублей», строку «2019 год – 1179 тыс. рублей»

заменить на строку «2019 год – 1100 тыс. рублей», строку «2020 год – 1179

тыс. рублей» заменить на строку «2020 год – 1100 тыс. рублей»;
-  в разделе 4 подпрограммы 2 таблицу № 2 «Предполагаемые объёмы

финансирования подпрограммы 2» изложить в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению;

- в разделе 4 подпрограммы 2 таблицу № 2 «Информация о ресурсном
обеспечении ресурсной подпрограммы 1 в разрезе главных распорядителей
средств муниципального бюджета, основных мероприятий, а также по годам
реализации подпрограммы 1» изложить в редакции согласно приложению
№ 3 к настоящему постановлению;

-  в приложении №1 к муниципальной программе:
-  в столбце 6 пункте 1 цифры «9864» заменить на цифры «9368»;
-  в столбце 6 пункте 2 цифры «2790» заменить на цифры «2610»;
- в столбце 6 пункте 3 цифры «7074» заменить на цифры «6758»;
- приложение № 3 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

- приложение № 4 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

 Глава администрации района                                    А.Л. Гончаров

3

Таблица 1

Предполагаемые объёмы финансирования муниципальной программы (тыс. руб.)

Годы

Источники финансирования

Федеральный

бюджет
Областной бюджет Местный бюджет Иные источники Всего

2015 0 0 1644  1644

2016 0 0 1644  1644

2016 0 0 1520  1520

2017 0 0 1520  1520

2018 0 0 1520  1520

2019 0 0 1520  1520

2020 0 0 1520  1520

Всего 0 0 9368  9368

  Приложение № 1

к постановлению администрации

Ивнянского района

от 31 июля 2017г. № 233

4

Таблица 2

Предполагаемые объёмы финансирования муниципальной программы (тыс. руб.)

Годы

Источники финансирования

Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Местный

бюджет
Иные источники Иные источники Всего

2015 0 0 1179  1179 0

2016 0 0 1179  1179 0

2016 0 0 1100  1100 0

2017 0 0 1100  1100 0

2018 0 0 1100  1100 0

2019 0 0 1100  1100 0

2020 0 0 1100  1100 0

Всего 0 0 6758  6758 0

  Приложение № 2

к постановлению администрации

Ивнянского района

от 31 июля 2017г. № 233

5

Таблица № 3

«Информация о ресурсном обеспечении ресурсной подпрограммы 2 в разрезе главных распорядителей средств муниципального

бюджета, основных мероприятий, а также по годам реализации подпрограммы 2»

№ п/п

Наименование

основного

мероприятия

Главный

распорядитель

средств местного

бюджета

Расходы (тыс. руб.)/годы

2015 2016 2017 2018 2019 2020 Всего

1.

Мероприятия в

рамках

подпрограммы 2

«Развитие

физической

культуры и спорта

в Ивнянском

районе»

МКУ «Отдел

физической

культуры и спорта

администрации

Ивнянского

района»

1179 1179 1100 1100 1100 1100 6758

  Приложение № 3

к постановлению администрации

Ивнянского района

от 31 июля 2017г. № 233

6

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на реализацию основных мероприятий муниципальной

программы из различных источников финансирования

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного мероприятия

Источник

финансирования

Расходы (тыс. руб.), годы

Очередной

год

(2015 г.)

Первый

год

планового

периода

(2016 г.)

Второй год

планового

периода

(2017 г.)

2018 г. 2019 г. 2020 г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Муниципальная

программа

«Развитие молодёжной

политики физической

культуры и спорта в

Ивнянском районе на

2015 – 2020 годы»

Всего  1644 1644 1520 1520 1520 1520

местный бюджет 1644 1644 1520 1520 1520 1520

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

иные источники

Подпрограмма 1.
«Молодёжь Ивнянского

района»

Всего  465 465 420 420 420 420

местный бюджет 465 465 420 420 420 420

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

иные источники

Подпрограмма 2.

«Развитие физической

культуры и спорта в

Ивнянском районе»

Всего  1179 1179 1100 1100 1100 1100

местный бюджет 1179 1179 1100 1100 1100 1100

областной бюджет 0 0 0 0 0 0

федеральный

бюджет

0 0 0 0 0 0

иные источники

  Приложение № 4

к постановлению администрации

Ивнянского района

от 31 июля 2017г. № 233

7

  Приложение № 5

к постановлению администрации

Ивнянского района

от 31 июля 2017г. № 233

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета

Статус

Наименование

муниципальной

программы,

подпрограммы,

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель, соискатель,

участники

Код бюджетной

классификации
Расходы (тыс. руб.), годы

ГР

БС

Рз,

Пр
ЦСР ВР

Очередной

год

(2015 г.)

Первый

год

планового

периода

(2016 г.)

Второй

год

планового

периода

(2017 г.)

2018

г.

2019

г.

2020

г.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.

Муниципальная

программа

«Развитие молодёжной

политики физической

культуры и спорта в

Ивнянском районе на

2015 – 2020 годы»

Администрация муниципального

района в лице отдела по делам

молодёжи и муниципального

казённого учреждения «Отдел

физической культуры и спорта

администрации Ивнянского

района»

    1644 1644 1520
1520 1520 1520

Подпрограмма

1.

«Молодёжь Ивнянского

района»

Администрация

муниципального района в

лице отдела по делам

молодёжи

850 0707
0512

999
244 465 465 420 420 420 420

Основное

мероприятие

1.1

Мероприятие в рамках

подпрограммы 1

«Молодёжь Ивнянского

района»

Отдел по делам молодёжи

администрации Ивнянского

района

    465 465 420 420 420 420

Организация и проведения

районного конкурса

солдаткой и военно-

патриотической песни

«Афганский ветер»

Отдел по делам молодёжи

администрации Ивнянского

района

    5,0 25,0 26,0 26,0 26,0 27,0

Организация и проведение

районного праздника

«День молодёжи»

Отдел по делам молодёжи

администрации Ивнянского

района

    31,0 32,0 33,0 33,0 34,0 34,0

Участие в реализации

проектов по гражданско-

Отдел по делам молодёжи

администрации Ивнянского

района

    2,0 2,0 22,0 23,0 23,0 23,0

патриотическому

воспитанию молодёжи

8

Организация и проведение

районного праздника

«День православной

молодёжи»

Отдел по делам молодёжи

администрации Ивнянского

района

    5,0 5,0 26,0 26,0 26,0 27,0

Участие в реализации

проектов по развитию

волонтёрства в Ивнянском

районе

Отдел по делам молодёжи

администрации Ивнянского

района

    1,0 2,0 22,0 22,0 23,0 23,0

Фестиваль молодёжных

субкультур

«Новый формат»

Отдел по делам молодёжи

администрации Ивнянского

района

     26,5 27,0
27,0 27,0 28,0

Участие в реализации

проектов на здоровый

образ жизни в молодёжной

среде

Отдел по делам молодёжи

администрации Ивнянского

района

     15,0
15,0 15,0 16,0 16,0

Подпрограмма

2.

«Развитие физической

культуры и спорта в

Ивнянском районе»

Администрация муниципального

района в лице муниципального

казённого учреждения «Отдел

физической культуры и спорта

администрации Ивнянского

района»

850 1102
052

999
244 1179 1179 1100 1100 1100 1100

Основное

мероприятие

2.1

Мероприятие в рамках

подпрограммы 2

«Развитие физической

культуры и спорта в

Ивнянском районе»

Муниципальное казённое

учреждение «Отдел

физической культуры и

спорта администрации

Ивнянского района»

850 1102
052

999
244 1179 1179 1100 1100 1100 1100

Проведение районных

физкультурно-массовых и

спортивных мероприятий

среди различных категорий

населения

Муниципальное казённое

учреждение «Отдел

физической культуры и

спорта администрации

Ивнянского района»

    5,0 5,0 6,0 6,0 6,0 7,0

Обеспечение участия сборных

команд района в

межрайонных, зональных,

областных, и всероссийских
соревнованиях, слётах,

спартакиадах фестивалях и

конкурсах

Муниципальное казённое

учреждение «Отдел

физической культуры и

спорта администрации

Ивнянского района»

    5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0

Мероприятия, проводимые

в рамках внедрения

Всероссийского

физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду

Муниципальное казённое

учреждение «Отдел

физической культуры и

спорта администрации

Ивнянского района»

    5,0 6,0 7,0 8,0 9,0 10,0

и обороне» (ВФСК ГТО) в

Ивнянском районе

1